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 1 Kundeoplysninger: 
Her ser du dit kundenummer. Aktiveringskoden skal du bruge 
for at logge ind på selvbetjeningen for at se dine regninger. 
 

 3 Målernummer: 
Her ser du dit målernummer. Målernummeret skal du bruge for 
at logge ind på selvbetjeningen for at se dit fjernvarme forbrug. 

Belastning af fjernvarme systemet: 
Fast takst, som beregnes ud fra dit gennemsnitlige 
fjernvarmeforbrug over de sidste tre år og viser din belastning 
af fjernvarme systemet. Belastningen er opgjort i kW(kilowatt). 
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 4 Fjernvarme forbrug: 
Her ser du dit faktiske varmeforbrug måned for måned i MWh 
(mega-watt-time). For hver måned vises: 

• Forbrugt mængde varme (MWh) 
• Gældende MWh-takst 

Taksten er højere i vintermånederne, da varmeproduktionen er 
dyrere i perioder med høj efterspørgsel. 

 6 Beløb i alt for fjernvarme: 
Her ser du din samlede udgift for fjernvarme i perioden. Dette 
tal fremgår både af side 1 og 2. 

 5 Afkølingstakst: 
Afkølingstaksten viser, hvor godt du udnytter varmen i 
fjernvarmevandet, baseret på den gennemsnitlige 
returtemperatur for måneden. 

• Du får bonus, hvis månedsgennemsnittet er under 
35C̊ 

• Du betaler mere, hvis månedsgennemsnittet er over 
40 C̊ 

Kun måneder med bonus eller merbetaling vises på 
årsopgørelsen. Måneder, der ikke fremgår, har du haft en 
acceptabel afkøling. 
Stk. angiver antal grader over (+) eller under (-) grænsen. Minus 
betyder god afkøling (bonus) og plus betyder dårlig afkøling 
(merbetaling). Du kan læse mere her: FAQ takster 

 7 Opgørelse for renovation: 
Her ser du en opgørelse over dine renovationsordninger. Dette 
kan variere meget fra boligområde til boligområde. 
 

 8 Beløb i alt for renovation: 
Her ser du din samlede udgift for at få afhentet dit affald i 
perioden. Dette tal fremgår både af side 1 og 2.  

 9 Vejbelysning: 
Her kan du se om du har individuel afregning med Albertslund 
Kommune for vejbelysning på din private fællesvej. 
 

10 Beløb for vejbelysning: 
Dette beløb skal du betale for at Albertslund Kommune 
varetager vejbelysningen på din private fællesvej. Dette tal 
fremgår både af side 1 og 2.  
 11 Samlet opgørelse: 
”Opgørelse i alt” viser dine samlede faktiske omkostninger for 
perioden.  
Herfra fratrækkes det, du allerede har betalt i aconto 
(forudbetalinger baseret på forventet forbrug). 
Forskellen fremgår som ”Forskelsbeløb”: 

- Et negativt beløb betyder, at du har betalt for meget og får 
penge tilbage eller modregnet.  

- Et positivt beløb betyder, at du har betalt for lidt og skal 
betale restbeløbet. 

13 Ny aconto for kommende periode 
Her ser du din acontorate for det kommende års forventede 
forbrug. Beløbet er beregnet på baggrund af dit seneste års 
forbrug og de gældende takster. 

https://forsyning.albertslund.dk/fjernvarme/takster-og-bestemmelser/nye-takster-for-fjernvarme-2025/faq-sektion
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